

# Årsredovisning

för

## PROFILBIL I BORÅS AB

556367-9918

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PROFILBIL I BORÅS AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 2 juni 2025

  
Henrik Kornhag

Styrelsen för PROFILBIL I BORÅS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med fordon.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 084	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	193	205	204	503
Soliditet (%)	94	96	94	93

Omsättningen ökar då försäljningen av Husbilar har ökat under året

### Förändringar i eget kapital


	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 952 812	142 686	2 215 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			142 686	-142 686	0
Årets resultat				119 130	119 130
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 095 498	119 130	2 334 628

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 095 498
årets vinst	119 130
	2 214 628

disponeras så att i ny räkning överföres	2 214 628
	2 214 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 084 399	0
Övriga rörelseintäkter	0	180 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 084 399</b>	<b>180 000</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 963 000	0
Övriga externa kostnader	-9 832	-10 727
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 972 832</b>	<b>-10 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>111 567</b>	<b>169 273</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81 949	37 504
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-1 521
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>81 897</b>	<b>35 983</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>193 464</b>	<b>205 256</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-41 000	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-41 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>152 464</b>	<b>182 256</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-33 334	-39 570
<b>Årets resultat</b>	<b>119 130</b>	<b>142 686</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 067 000

0

**Summa varulager**

**1 067 000**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 721 497

2 580 555

**Summa kassa och bank**

**1 721 497**

**2 580 555**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 788 497**

**2 580 555**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 788 497**

**2 580 555** *h*

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 095 498

1 952 812

Årets resultat

119 130

142 686

**Summa fritt eget kapital**

**2 214 628**

**2 095 498**

**Summa eget kapital**

**2 334 628**

**2 215 498**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

369 000

328 000

**Summa obeskattade reserver**

**369 000**

**328 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

38 155

21 373

Övriga skulder

39 714

8 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**84 869**

**37 057**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 788 497**

**2 580 555**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Borås den 2 juni 2025



Henrik Kornhag

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 juni 2025



Anders Winther  
Godkänd revisor


